
U17の部　入賞者一覧

１位 ２位 ３位 ４位

江坂 萌那 #N/A #N/A #N/A

刈谷レスリングクラブ #N/A #N/A #N/A

惣﨑 希夏 #N/A #N/A #N/A
長泉ファイティングエンジェルス #N/A #N/A #N/A

松田 幸々 川村 百花 岡田 夢生 鈴木 彩加

丹後緑風高校 三重県立四日市四郷高等学校 石川県立志賀高等学校 安部学院高等学校

竹内 美保子 升田 夏実 小川 凜佳 山田 聖麗

日本大学藤沢高等学校 京都府立海洋高等学校 中京高等学校レスリング部 安部学院高等学校

尾西 桜 湊 莉菜 西岡 吟 阿久津 ひなた

埼玉栄高等学校 帯広北高等学校 キョウトカイヨウレスリングキョウシツ 福島県立ふたば未来学園高等学校

内田 颯夏 太田 早也香 本原 理紗 松本 千奈都

JOCエリートアカデミー 埼玉栄高等学校 日本体育大学柏高等学校 芦屋学園

佐々木 すず 諸星 菜夏 菱沼 綾南 蛯名 純嘉

安部学院高等学校 埼玉栄高等学校 安部学院高等学校 おかやま山陽高等学校

佐藤 杏樹 東 佐和 北出 桃子 齊藤 由楽
秋田市立秋田商業高等学校 福岡県立三井高等学校 至学館高等学校 島根県立隠岐島前高等学校レスリング部

吉田 千沙都 小原 春佳 坂井 愛 #N/A

至学館高等学校 鹿島学園高等学校レスリング部 岐阜県立岐阜工業高等学校 #N/A

駒田 真琴 石田 眞子 #N/A #N/A
静岡県立沼津城北高校レスリング部 奈良県レスリング協会 #N/A #N/A

69kg

61kg

46kg

65kg

49kg

53kg

57kg

40kg

43kg

JOCジュニアオリンピックカップ

令和４年度　ジュニアクイーンズカップ レスリング選手権大会

期日：令和４年４月１０日

会場：駒沢オリンピック公園体育館

73kg
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クイーンズカップ
内田 颯夏

JOCエリートアカデミー

竹内 美保子

日本大学藤沢高等学校


